

Հասցե: Երևան, Կոմիտասի պող. 104

Մ. Ապրիլյան

03 հոկտեմբեր 2020թ.

2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզի երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Ընտանիքներին՝ կանանց և երեխաներին աջակցություն»						
Բաժին 10, խումբ 04, դաս 01 ծրագիր 1141						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Շարունակական ծախսեր						
	Էներգետիկ ծառայություններ 421200		դրամ	6300000	1	6300
65211100	Զեռուցման ծառայություններ	1ա	դրամ	3500000	1	3500
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	1ա	դրամ	2800000	1	2800
	Կոմունալ ծառայություններ 421300		դրամ	536000	1	536
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	1ա	դրամ	356000	1	356
90921100	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	1ա	դրամ	180000	1	180
	Կապի ծառայություններ 421400		դրամ	440000	1	440
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	1ա	ամիս	12000	12	144
64211110	Արոնենտային ծառայություն	1ա	ամիս	14400	12	172.8
64211120	Միջքաղաքային խոսակցություններ	1ա	դրամ	83200	1	83.2
64111200	Փոստային ծառայություն	1ա	դրամ	40000	1	40
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 421500	1ա	դրամ	70000	1	70
Համակարգչային ծառայություններ 423200						
48441300	ՀԾ սպասարկում	1ա	դրամ	110000	1	110
	Ընդամենը					110
Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ 423600						
55321200	Խոհարարական ծառայություն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	820	17754	14558
	Ընդամենը					14558
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 423900						
92311120	Թատերական ներկայացման դիտում	1ա	դրամ	100000	1	100
92331300	Ժամանցային ծառայություն	1ա	դրամ	70000	1	70
60131100	Տրանսպորտային ծառայություն	1ա	դրամ	300000	1	300
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	1ա	դրամ	48000	1	48
	Ընդամենը					518

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասսակազմման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մասնագիտական ծառայություններ 424100						
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	1ա	դրամ	100000	1	100
85141240	Պարտադիր բժշկական զննություն	1ա	դրամ	180100	1	180.1
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	1ա	դրամ	61419	1	61.419
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	1ա	դրամ	25000	1	25
71311460	Դուրս գրման ենթակա գույքի գնահատման փորձագիտական եզրակացություն	1ա	դրամ	89000	1	89
	Ընդամենը					455.52
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100						
31512200	Հալոգենային լամպ/60Վտ/	1ա	հատ	750	20	15
44111411	Ներկ՝ ջրաէմուլսիոն	1ա	կգ	700	40	28
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	1ա	հատ	250	2	0.5
44192700	Ներկելու վալիկ	1ա	հատ	2000	2	4
44831500	Լուծիչ	1ա	լ	900	2	1.8
44111421	Գունանյութ 0.75լ	1ա	հատ	1000	4	4
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	1ա	կգ	900	1	0.9
24911300	Սոսինձ Նաիրիտ	1ա	լ	1700	2	3.4
24911300	Սոսինձ կահույքի	1ա	հատ	2200	2	4.4
44110000	Պակլի	1ա	հատ	110	2	0.22
44192100	Փրփուր /պոլիուրետան/ ձմեռային	1ա	հատ	2000	2	4
44410000	Զուգարանակոնքի բաջոկի ներսի հավաքածու	1ա	հատ	4500	2	9
44111200	Ցեմենտ պարկերով /50կգ/ M500	1ա	կգ	55	100	5.5
14211000	Ավազ	1ա	խմ	12000	0.5	6
44411100	Ծորակ տաք ու սառը ջրի	1ա	հատ	8000	4	32
44411100	Ծորակ սառը ջրի	1ա	հատ	3000	2	6
44411100	Ծորակ գլխին փականով	1ա	հատ	2000	2	4
44921110	Գիպս	1ա	կգ	100	20	2
30192233	Միլիկոն	1ա	հատ	1200	2	2.4
44921500	Ծեփամածիկ	1ա	կգ	184	30	5.52
44311130	Պարիսպի ցանց	1ա	մ	1500	15	22.5
42131220	Կախովի փական	1ա	հատ	1500	2	3
44521121	Ներդիր 90մմ /եվրո դռների/, կողով	1ա	հատ	2000	10	20
44521120	Փական եվրոդռան	1ա	հատ	2000	10	20
44111413	Յուղաներկ	1ա	հատ	3850	4	15.4
44110000	Այլ շինարարական ապրանքներ և նյութեր	1ա	դրամ	70460	1	70.46
	Ընդամենը					290
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425200						

Գնման առարկայի		Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
50311120	Համակարգչային սարքավորումների նորոգում, սպասարկում	1ա	դրամ	80000	1	80
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն	1ա	դրամ	65000	1	65
50531200	Սարքեր-սարքավորումների նորոգում	1ա	դրամ	62000	1	62
Ընդամենը						207

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 426100

Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր

39263400	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	90	10	0.9
30197323	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	1700	3	5.1
30197111	Կարիչի ասեղ 10	ԳՀ	տուփ	95	10	0.95
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ԳՀ	տուփ	150	10	1.5
30192231	Սկոչ 48մմ	ԳՀ	հատ	280	10	2.8
30192231	Սկոչ 10մմ	ԳՀ	հատ	50	15	0.75
30197331	Դակիչ մեծ	ԳՀ	հատ	2300	2	4.6
30234620	Համակարգչային ֆլեշ	ԳՀ	հատ	2500	20	50
39263520	Սեղմակ/բինդեր/ 25մմ	ԳՀ	հատ	20	20	0.4
39263521	Սեղմակ/բինդեր/ 32մմ	ԳՀ	հատ	30	30	0.9
30192930	Ջնջիչ	ԳՀ	հատ	150	20	3
30199230	Ծրար A5 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	25	50	1.25
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ԳՀ	հատ	100	70	7
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	65	100	6.5
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ԳՀ	հատ	650	15	9.75
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	600	15	9
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԳՀ	հատ	10	1000	10
30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	տուփ	1480	70	103.6
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	ԳՀ	հատ	15	1000	15
30234300	CD սկավառակ	ԳՀ	հատ	50	20	1
30237310	Քարթրիջ Canon MF231	ԳՀ	հատ	8500	2	17
30237310	Քարթրիջ HP Laserjet pro MFP M127 fn	ԳՀ	հատ	8500	4	34
22811130	Տետր 12 թերթանի	ԳՀ	հատ	30	1500	45
22811130	Տետր 40 թերթանի	ԳՀ	հատ	100	495	49.5
22811130	Տետր 96 թերթանի	ԳՀ	հատ	350	130	45.5
37821240	Նկարչության ալբոմ	ԳՀ	հատ	150	300	45
30194100	Կարկին	ԳՀ	հատ	250	50	12.5
30194100	Փոխադրիչ	ԳՀ	հատ	100	50	5
44811500	Ջրաներկ	ԳՀ	հատ	350	100	35
44111420	Գուաշ՝ նկարչության	ԳՀ	տուփ	650	45	29.25
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	30	800	24
39221440	Վրձին նկարչության	ԳՀ	տուփ	400	25	10
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	70	200	14
30192710	Սոսինձ չոր մեծ	ԳՀ	հատ	250	50	12.5
24911200	Սոսինձ /էմուլսիա/	ԳՀ	հատ	150	70	10.5
30192130	Մատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	250	100	25

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ նասանորդման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
37821130	Յուղամատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	650	90	58.5
30192131	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50	500	25
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	50	205	10.25
39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	150	100	15
39292510	Քանոն	ԳՀ	հատ	100	150	15
30194320	Վատման Ա3	ԳՀ	հատ	120	90	10.8
30194320	Վատման Ա4	ԳՀ	հատ	25	440	11
30192770	Ծեփան /պլաստիլին/	ԳՀ	տուփ	250	250	62.5
30192123	Ֆլումաստեր	ԳՀ	տուփ	250	65	16.25
22811130	Տետր՝ ներկիր ինքդ	ԳՀ	հատ	135	250	33.75
30197621	Ֆիլպչարտի թուղթ	ԳՀ	հատ	2600	2	5.2
30192720	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	130	50	6.5
18931220	Դպրոցական պայուսակ	ԳՀ	հատ	4500	85	382.5
Ընդամենը						1300
հագուստ, հանդերձանք						
18210000	Քանկոն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	4690	100	469
18811240	Կոշիկ	ԳՀ-ԿԳ	զույգ	4250	100	425
Ընդամենը						894
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 426600						
33741400	Ձեռքերի հականմանրէային ախտահանիչ (այկոգել) 330 մլ	Լա	հատ	1318	10	13.18
33141129	Դիմակ	Լա	հատ	145	116	16.82
Ընդամենը						30
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700						
Կենցաղային նյութեր						
33761000	Ջուգարանի թուղթ 1	ԳՀ-ԿԳ	հատ	70	200	14
39831241	Օճառ լվացվելու 2	ԳՀ-ԿԳ	հատ	96	400	38.4
39831245	Հեղուկ օճառ՝ լվացվելու 1	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	245	60	14.7
39221490	Սպունգ աման լվանալու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	95	40	3.8
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	108	400	43.2
39831210	Աման լվացող հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	298	50	14.9
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	150	20	3
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	515	20	10.3
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	350	70	24.5
39830000	Սալահատակի մաքրող նյութ	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	560	20	11.2
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվացվող մեքենաների համար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	485	5	2.425
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ-ԿԳ	հատ	450	30	13.5
19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	205	200	41
39831240	Գորգեր լվանալու հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	895	10	8.95
39513200	Անձեռոցիկ՝ տեխնիկա մաքրելու	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	2400	10	24
39835000	Հատակ մաքրող ձող՝ լվացող- քամող	ԳՀ-ԿԳ	հատ	3600	4	14.4
39835000	Սալիկ մաքրող ձողափայտ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	1200	2	2.4

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասսակառգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39221480	Ջուգարանի խոզանակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	595	10	5.95
39221270	Թաս պլաստմասայե	ԳՀ-ԿԳ	հատ	3000	5	15
39522330	Մաքրող կտորներ /կահույքի և ապակիների/	ԳՀ-ԿԳ	հատ	235	100	23.5
39831282	Սեղանի ջնջոց	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	295	25	7.375
39831283	Մաքրող կտորներ /հատակի/	ԳՀ-ԿԳ	հատ	350	50	17.5
	Ընդամենը					354
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 426900						
19440000	Ժապավեն	1ա	մ	50	6	0.3
19440000	Ժապավեն	1ա	մ	80	7	0.56
19440000	Ժապավեն մեշկավինա	1ա	մ	300	4	1.2
19440000	Թել շպագաթ	1ա	մ	40	31	1.24
19440000	Թել շպագաթ	1ա	մ	100	20	2
44331300	Միլ	1ա	մ	200	10	2
19440000	Խիտ մեշկավինա	1ա	մ	1800	2	3.6
44811900	Ձևավորման արքեսուարներ	1ա	հատ	200	10	2
44811900	Ձևավորման արքեսուարներ	1ա	հատ	300	6	1.8
44811900	Երազանքի սրվակներ	1ա	հատ	300	3	0.9
44811900	Թափանցիկ սունդուկներ	1ա	հատ	450	3	1.35
44811900	Փայտից դեկորացիաներ	1ա	հատ	100	5	0.5
44811900	Փայտից դեկորացիաներ	1ա	հատ	300	6	1.8
44811900	Արհեստական ծաղիկներ	1ա	հատ	30	60	1.8
44811900	Արհեստական ծաղիկներ	1ա	հատ	100	10	1
44811900	Ձևավորման քարիկներ	1ա	հատ	100	20	2
44811900	Փայտից ցանկապատ	1ա	մ	1000	2	2
44811900	Կաշուն քարեր	1ա	հատ	50	11	0.55
44811900	Թիթեռներ	1ա	հատ	300	5	1.5
44811900	Թռչուններ	1ա	հատ	300	5	1.5
44811900	Դիզայնի ատրճանակ	1ա	հատ	2000	2	4
24910000	Դիզայնի սոփինձ	1ա	հատ	50	120	6
44811900	Ծղոտ	1ա	տուփ	600	2	1.2
44811900	Նախշազարդ քարեր	1ա	մ	300	3	0.9
37521140	Կինետիկ ավազ	1ա	տուփ	1200	12	14.4
37521140	Կինետիկ ավազի դաշտ	1ա	հատ	900	10	9
37521140	Մագնիս լեզո	1ա	հատ	1000	12	12
37521140	Օղակ բադիկ	1ա	հատ	1100	6	6.6
37521150	Փայտյա խաղ jenga	1ա	հատ	2000	4	8
37521140	Խորանարդ հավաքվող	1ա	հատ	1000	6	6
37521140	Փայտյա խաղ /ամիս, օր, շաբաթ, եղանակ/	1ա	հատ	1500	6	9
37521120	Փայտյա փազլ Aramik	1ա	հատ	2000	4	8
37521140	Խճանկար	1ա	հատ	750	10	7.5
37521140	Չարգացնող խաղ /գտիր ստվերը/	1ա	հատ	1500	4	6
37521140	Խաղ գիտելիքների դասակարգման արկղ	1ա	հատ	5000	2	10
37521260	Փայտե գնացք	1ա	հատ	2000	4	8

Գնման առարկայի		Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասմականության	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44160000	Մետաղապլաստե խողովակ /0.19մմ/	1ա	մ	450	40	18
44163220	Մետաղապլաստե խողովակի /0.19մմ/ կտրոց	1ա	հատ	1500	10	15
44112570	Ջեռուցման մարտկոցի փական	1ա	հատ	2500	10	25
44112570	Ջեռուցման մարտկոցի կարգավորիչ	1ա	հատ	2500	10	25
44410000	Ջուգարանակների գոլֆրե	1ա	հատ	2500	5	12.5
44100000	Շինարարական փրփուրի ներարկիչ	1ա	հատ	5000	1	5
44511100	Շինարարական բանալի /разводной ключ/	1ա	հատ	3500	1	3.5
44511270	Մուրճ	1ա	հատ	1000	1	1
44511270	Մուրճ	1ա	հատ	800	1	0.8
39224341	Աղբարկղ կափարիչով	1ա	հատ	3100	10	31
38411200	Ջերմաչափ հեռահար	1ա	հատ	21000	1	21
44400000	Այլ ապրանքներ և նյութեր	1ա	դրամ	276000	1	276
	Ընդամենը					580
Պարտադիր վճարներ 482300						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	1ա	դրամ	3000	1	3
90511000	Աղբահեռացում	1ա	դրամ	34900	1	34.9
71631120	Ավտոմեքենայի տեխնիկական գննում	1ա	դրամ	34200	1	34.2
	Ընդամենը					72.1
Այլ ծախսեր 486100		1ա	դրամ	600000	1	600

* Ծանոթություն

ԳՀ-գնանշման հարցում

ԳՀ-ԿԳ- գնանշման հարցում-կենտրոնացված գնում